
KİMYA ANABİLİM DALI 2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI GENEL SINAV 
PROGRAMI

DERSİN
KODU

DERSİN ADI ÖĞRETİM 
ÜYESİNİN ADI 
SOYADI

SINAV 
TARİHİ

SINAV 
SAATİ

SINAV 
ŞEKLİ

KIM6104 İleri Koordinasyon Kimyası Selma Yıldırım UÇAN 19.06.2025 10:00 ÖDEV
KIM6106 Doğal Bileşikler Kimyası Rifat BATTALOĞLU 19.06.2025 15:00 ÖDEV
KIM6110 Polimer Kimyası-II Ersen TURAÇ 17.06.2025 10:00 ÖDEV
KIM6112 Sıvı Kromatografisi Orhan GEZİCİ 13.06.2025 13:00 ÖDEV
KIM6114 Korozyon İnhibitörleri Emel BAYOL 12.06.2025 13:00 ÖDEV
KIM6116 Bağ Teorileri Özlem SARIÖZ 18.06.2025 13:00 ÖDEV
KIM6118 Koor. Bileşiklerinin Yapı Analizi Selma Yıldırım UÇAN 18.06.2025 11:00 ÖDEV
KIM6120 Plastik Katkı Maddeleri-II Yeliz KONUKLU 20.06.2025 13:00 ÖDEV
KIM6126 Suyun Kimyasal Analiz Yöntemleri Yavuz SÜRME 20.06.2025 11:00 ÖDEV
KIM6128 Elektrikçe Aktif Polimerler Ersen TURAÇ 17.06.2025 14:00 ÖDEV
KIM6136 Elektrokimyasal Ölçme Yöntemleri Demet ÖZKIR 16.06.2025 09:00 YAZILI
KIM6138 Elektrolit Çözeltiler Demet ÖZKIR 16.06.2025 11.00 YAZILI
KIM6140 Numune Haz. Tek. ve Kimyasal Analiz Abdullah Taner BİŞGİN 12.06.2025 15:00 ÖDEV
KIM6144 Endüstriyel Maddelerin Analiz Metodları Yeliz KONUKLU 20.06.2025 14:00 ÖDEV
KIM7114 Kaplama Teknikleri Emel BAYOL 12.06.2025 14:00 ÖDEV
KIM7122 Modern Kromotografik Teknikler Orhan GEZİCİ 13.06.2025 14:00 ÖDEV
KIM7128 Analitik Kimyanın Teorik Temelleri II Yavuz SÜRME 20.06.2025 15:00 ÖDEV

Evrak Tarih ve Sayısı: 18/05/2025-656409



KİMYA ANABİLİM DALI 2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV 
PROGRAMI 

DERSİN
KODU

DERSİN ADI ÖĞRETİM 
ÜYESİNİN ADI 
SOYADI

SINAV 
TARİHİ

SINAV 
SAATİ

SINAV 
ŞEKLİ

KIM6104 İleri Koordinasyon Kimyası Selma Yıldırım UÇAN 01.07.2025 10:00 ÖDEV
KIM6106 Doğal Bileşikler Kimyası Rifat BATTALOĞLU 02.07.2025 15:00 ÖDEV
KIM6110 Polimer Kimyası-II Ersen TURAÇ 03.07.2025 10:00 ÖDEV
KIM6112 Sıvı Kromatografisi Orhan GEZİCİ 02.07.2025 13:00 ÖDEV
KIM6114 Korozyon İnhibitörleri Emel BAYOL 04.07.2025 13:00 ÖDEV
KIM6116 Bağ Teorileri Özlem SARIÖZ 01.07.2025 13:00 ÖDEV
KIM6118 Koor. Bileşiklerinin Yapı Analizi Selma Yıldırım UÇAN 02.07.2025 10:00 ÖDEV
KIM6120 Plastik Katkı Maddeleri-II Yeliz KONUKLU 04.07.2025 10:00 ÖDEV
KIM6126 Suyun Kimyasal Analiz Yöntemleri Yavuz SÜRME 03.07.2025 11:00 ÖDEV
KIM6128 Elektrikçe Aktif Polimerler Ersen TURAÇ 03.07.2025 14:00 ÖDEV
KIM6136 Elektrokimyasal Ölçme Yöntemleri Demet ÖZKIR 30.06.2025 09:00 YAZILI
KIM6138 Elektrolit Çözeltiler Demet ÖZKIR 30.06.2025 11.00 YAZILI
KIM6140 Numune Haz. Tek. ve Kimyasal Analiz Abdullah Taner BİŞGİN 30.06.2025 15:00 ÖDEV
KIM6144 Endüstriyel Maddelerin Analiz Metodları Yeliz KONUKLU 04.07.2025 14:00 ÖDEV
KIM7114 Kaplama Teknikleri Emel BAYOL 04.07.2025 11:00 ÖDEV
KIM7122 Modern Kromotografik Teknikler Orhan GEZİCİ 02.07.2025 14:00 ÖDEV
KIM7128 Analitik Kimyanın Teorik Temelleri II Yavuz SÜRME 03.07.2025 15:00 ÖDEV

Evrak Tarih ve Sayısı: 18/05/2025-656409


